

Årsredovisning

Stratimirovic Art Light Design AB

559346-7441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Aleksandra Stratimirovic
2026-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konstnärsverksamhet, produktion och försäljning av konstverk, organisera kulturevenemang, konsultverksamhet inom kulturbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2111-2208
Nettoomsättning	1 278	2 641	753	
Resultat efter finansiella poster	-42	755	348	-11
Soliditet %	23	35	21	35

Nettoomsättningen har minskat under året då färre projekt avslutades och slutfakturerades under bokslutsåret jämfört med hur det såg ut året innan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	113 651	445 102	583 753
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		445 102	-445 102	0
- Årets resultat			3 416	3 416
- Belopp vid årets utgång	25 000	408 753	3 416	437 169

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	408 753
Årets resultat	3 416
Summa	412 169

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	412 169
Summa	412 169

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 277 851	2 641 466
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	41 259	54 259
Övriga rörelseintäkter	55 070	57 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 374 180	2 753 407
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-998 049	-1 543 495
Övriga externa kostnader	-123 392	-153 837
Personalkostnader	-298 064	-298 034
Övriga rörelsekostnader	-1 959	-2 680
Summa rörelsekostnader	-1 421 464	-1 998 046
Rörelseresultat	-47 284	755 361
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 043	672
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 313	-1 486
Summa finansiella poster	5 730	-814
Resultat efter finansiella poster	-41 554	754 547
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	-191 000
Summa bokslutsdispositioner	50 000	-191 000
Resultat före skatt	8 446	563 547
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 030	-118 445
Årets resultat	3 416	445 102

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	2 1 136	1 136
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 136</i>	<i>1 136</i>
Summa anläggningstillgångar	1 136	1 136
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	626 592	0
Övriga fordringar	170 066	67 115
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>796 658</i>	<i>67 115</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 586 317	2 053 335
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 586 317</i>	<i>2 053 335</i>
Summa omsättningstillgångar	2 382 975	2 120 450
SUMMA TILLGÅNGAR	2 384 111	2 121 586

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	408 753	113 651
Årets resultat	3 416	445 102
<i>Summa fritt eget kapital</i>	412 169	558 753
Summa eget kapital	437 169	583 753
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	141 000	191 000
Summa obeskattade reserver	141 000	191 000
Kortfristiga skulder		
Pågående arbete för annans räkning	3 1 371 302	1 002 586
Leverantörsskulder	29 400	24 855
Skatteskulder	54 752	195 143
Övriga skulder	340 488	114 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	1 805 942	1 346 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 384 111	2 121 586

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 136	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	1 136
Utgående anskaffningsvärden	1 136	1 136
Redovisat värde	1 136	1 136

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</i>		
Fakturerat belopp	1 857 525	1 447 550
Aktiverade nedlagda utgifter	-486 223	-444 964
Redovisat värde	1 371 302	1 002 586

Not 4 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Aleksandra Stratimirovic

Aleksandra Stratimirovic

2026-02-27